
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 75-МИ 

Малко Търново, 28.10.2023г. 
 

ОТНОСНО: Публикуване на списък на упълномощените представители от партия 

„Движение за права и свободи“ за избори за общински съветници и кметове в община 

Малко Търново на 29 октомври 2023 г. 
 

В Общинска избирателна комисия - Малко Търново е постъпил списък вх. № 52 от 

28.10.2023г. с упълномощени представители, подписано от Фатме Адем Юнуз, 

упълномощена от Мустафа Сали Карадайъ, представител на партия „Движение за права и 

свободи“.  

Списъкът е представен и на технически носител в excel формат.  

 

Предвид това и на основание чл. 124, ал. 4 от ИК и Решение № 2664-МИ/13.10.2023 

г. на ЦИК и след извършена проверка, 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

ПУБЛИКУВА списък на 8 /осем/ броя упълномощени представители за 

изборите за общински съветници и кметове в община Малко Търново на 29 октомври 

2023 г. на партия „Движение за права и свободи“, съгласно приложения списък, както 

следва:  
 

№ по ред Име, презиме и фамилия на застъпника             ЕГН/ЛН на застъпника 

1 Златка Димитрова Стаматова 114 – 40-1/26.10.2023 г. 

2 Жасмина Николаева Димитрова 114 – 40-2/26.10.2023 г. 

3 Надя Илиева Йорданова 114 – 40-3/26.10.2023 г. 

4 Петко Василев Стоянов 114 – 40-4/26.10.2023 г. 

5 Николай Богданов Димитров 114 – 40-5/26.10.2023 г. 

6 Христина Василева Иванова 114 – 40-6/26.10.2023г. 

7 Борислав Николаев Димитров 114 – 40-7/26.10.2023 г. 

8 Слави Стоянов Златев 114 – 40-8/26.10.2023 г. 

  
 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 (три) 

дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Марин Стойчев 

 

Решението обявено на 28.10.2023г. в 14:10 часа  

Решението снето от таблото на.................2023 г. в..........................часа 


